

ORG-1B
Jasna

ORG + 1B

Bystra, dnia 29/06/2020 r.

Małgorzata Olma
Radna Rady Gminy Wilkowice

Szanowny Pan

dr inż. Janusz Zemanek

Wójt Gminy Wilkowice

za pośrednictwem

mgr Marcina Kwiatek

Przewodniczącego Rady Gminy Wilkowice

URZĄD GMINY W WILKOWICACH
SEKRETARIAT
Data wpl. 29-06-2020
Liczba załączników 86/22/2020
Podpis

Interpelacja nr 4/Kadencja 2018-2023

Szanowny Panie Wójcie,

niniejszym działając na podstawie art. 24 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 08/03/1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), mając na uwadze przekazaną przez Pana Wójta w dniu 25/06/2020 r. informację dot. otrzymania przez Gminę Wilkowice promesy z Funduszu Inwestycji Samorządowych w wysokości 3 132 218 złotych, składam następujące interpelacje odnoszące się do inwestycji, które na terenie Naszej Gminy z uwagi na brak środków finansowych dotychczas nie mogły być realizowane, a o które mieszkańcy Naszej Gminy nieustannie się proszą, pytają i upominają. Przedmiotowa dobra informacja daje mieszkańcom Naszej Gminy nadzieję na realizację m.in. następujących zadań:

1. remont ul. Kowalskiej w Bystrej – w zasadzie temat i problem tej ulicy jest dla Pana Wójta doskonale znany, nie raz już był analizowany i poruszany, w tym także na zebraniu Pana Wójta z mieszkańcami ul. Kowalskiej i ulic przyległych w Bystrej i Mesznej, którzy każdego dnia, a nawet po kilka razy w ciągu dnia, przemieszczają się nią, a która to ulica została zniszczona m.in. jako użytkowana droga dojazdowa/zastępcza w związku z realizacją zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wilkowice w wyznaczonych obszarach aglomeracji”, jak również w związku z realizacją licznych inwestycji na nieruchomościach prywatnych zlokalizowanych w okolicy ul. Kowalskiej.
2. kontynuacja/budowa chodnika wzdłuż ul. Kościelnej w Bystrej po lewej stronie aż do Kościoła Parafialnego od strony skrzyżowania ul. Skośnej z ul. Kościelną – jak wynika z udzielonej przez Pana Wójta odpowiedzi z dnia 08/06/2020 r. na moje zapytanie o powyższą inwestycję – dotychczas nie zabezpieczono środków finansowych na przedmiotowe, jakże pożądane zadanie, w budżecie na rok 2020 r. Ze względów bezpieczeństwa mieszkańców m.in. przemieszczających się do Kościoła Parafialnego czy też na cmentarz parafialny, jak również do Szkoły Podstawowej nr 1 zlokalizowanej przy skrzyżowaniu ul. Kościelnej z ul. Klimczoka, czy

też spacerujących turystów i/lub mieszkańców, można śmiało powiedzieć – że pojawia się możliwość na wykonanie tegoż zadania, dlatego też w imieniu własnym, jak i mieszkańców sygnalizujących ten problem ponownie zwracam się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości podjęcia się przez Pana Wójta realizacji przedmiotowego zadania.

3. remont szatni i biblioteki w Szkole Podstawowej nr 1 im. Synów Pułku w Bystrej – przedmiotowe zadanie, z uwagi na istniejący stan tych miejsc/pomieszczeń jest od kilku już lat rok rocznie Wójtowi Gminy sygnalizowany m.in. w kontekście realizacji zasady równoważnego angażowania środków z budżetu Gminy w poszczególne jednostki oświatowe znajdujące się na terenie Naszej Gminy, jako niezbędnie konieczny do przeprowadzenia/zrealizowania. Ponownie zwracam się z uprzejmą prośbą do Pana Wójta o uwzględnienie w ramach otrzymanej promesy przedmiotowej inwestycji, która poprawi możliwość funkcjonalnego korzystania z tych pomieszczeń, zarówno uczniom, nauczycielom jak i osobom trzecim korzystającym m.in. z sali gimnastycznej w ramach zajęć sportowych pozaszkolnych.
4. remont ul. Handlowej w Bystrej, która w połączeniu z odcinkiem odtworzonym w Mesznej w związku z realizacją zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wilkowice w wyznaczonych obszarach aglomeracji” oraz częściowo wyremontowanym – przebudowanym ze środków gminnych w okolicy MOK w Mesznej stanowiłaby jedną z nielicznych ulic w Naszej Gminie w całości wyremontowanych/odbudowanych.

Z uszanowaniem

